
 

 

POSTANOWIENIE NR 131/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Boleszkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Boleszkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 131/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 19 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Poznańska 19A, 

74-407 Boleszkowice: 

 

1. Paulina Elwira Galińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Boleszkowice 

2. Katarzyna Górna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Boleszkowice 

3. Ewa Maria Krzyszowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Boleszkowice 

4. Jolanta Marianna Maciejewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boleszkowice 

5. Arkadiusz Mazepa, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Smolnica 

6. Małgorzata Iwona Pacewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boleszkowice 

7. Sabina Szeptuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Boleszkowice 

8. Elwira Elżbieta Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Boleszkowice 

9. Elżbieta Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Namyślin 70, 74-406 Namyślin: 

 

1. Kamila Aleksandra Ćwiok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Boleszkowice 

2. Krzysztof Mariusz Grzegorczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

3. Romuald Lisowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krześnica 

4. Józef Andrzej Podbereski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gudzisz 

5. Sylwia Rudecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boleszkowice 

6. Aleksandra Smykowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cychry 

7. Halina Maria Zagórska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Gudzisz 23B, 74-407 Boleszkowice: 

 

1. Ewa Justyna Ciechanowicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Boleszkowice 

2. Bogdan Robert Marciniszyn, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cychry 

3. Diana Barbara Migacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Boleszkowice 

4. Kamil Podbereski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gudzisz 

5. Piotr Rudecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boleszkowice 

6. Paulina Saja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chwarszczany 

7. Piotr Szawliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krześnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Wysoka 4 A, 74-407 Boleszkowice: 

 

1. Małgorzata Fitek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Smolnica 

2. Mateusz Dawid Katafoni, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Boleszkowice 

3. Agnieszka Kunisz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Boleszkowice 

4. Ewa Kazimiera Musz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dębno 

5. Klaudia Sawczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyszyna 

6. Iza Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dębno 

7. Maria Woś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

 

 


